

## BioInvent utser Ashley Robinson till SVP Strategy & Finance för att leda expansionen i USA

- Utnämningen stärker BioInvents närvaro och strategi i USA
- Ashley Robinson har bred erfarenhet från USA och de globala finansmarknaderna
- BioInvent befinner sig i ett viktigt utvecklingskede med kommande betydelsefulla data kring årsskiftet 2024 från tre av bolagets sex antikroppsprogram. Under 2025 väntas ytterligare sju viktiga dataavläsningar från fyra olika kliniska läkemedelskandidater.

Lund, Sverige och Boston, USA – 3 december 2024 – BioInvent International AB ("BioInvent") (Nasdaq Stockholm: BINV), ett bioteknikföretag med fokus på upptäckt och utveckling av nya och first-in-class immunmodulerande antikroppar för cancerimmunoterapi, tillkännager utnämningen av Ashley Robinson till SVP Strategy & Finance, med början idag. I denna roll kommer Ashley Robinson att leda arbetet med att stärka BioInvents närvaro och strategi i USA.

Ashley Robinson har lång erfarenhet inom biotekniksektorn och ansluter till BioInvent med 25 års erfarenhet inom kapitalmarknader och företagsstrategi. Senast var han Managing Director på LifeSci Advisors, där han etablerat ett kontor åt LifeSci i Boston och varit rådgivare åt nyckelkunder inom hälso- och sjukvårdssektorn. Tidigare roller innefattar specialist på hälso- och sjukvårdsprodukter, sektorchef på Guggenheim Securities, Managing Director och Senior Partner på Leerink Partners, Vice President på Lehman Brothers i ECM-divisionen.

"Vi är mycket glada över att kunna välkomna Ashley som vår SVP Strategy & Finance och vi ser fram emot att dra nytta av hans erfarenhet och expertis inom finansiering för hälso- och sjukvårdssektorn och bioteknikområdet", säger Martin Welschof, vd för BioInvent. "Ashley kommer att vara baserad i USA där vi planerar att expandera BioInvents närvaro som en del av den strategiska utvecklingen av vårt bolag för den fortsatta utvecklingen av vår unika immunonkologipipeline."

"Det är ett stort privilegium att bli en del av BioInvent-teamet och att delta i arbetet att upptäcka och utveckla nya och innovativa cancerterapi", säger Ashley Robinson, SVP Strategy & Finance på BioInvent. "Bolaget befinner sig i en stark position med en robust och mycket differentierad pipeline av kliniska program, och jag är glad över att vara en del av denna nya fas av tillväxt och utveckling."

### Om BioInvent

BioInvent International AB (Nasdaq Stockholm: BINV) är ett bioteknikföretag i klinisk fas, inriktat på att identifiera och utveckla nya immunmodulerande, first-in-class-antikroppar för cancerterapi. Bolaget har för närvarande fem läkemedelskandidater i sex pågående kliniska fas 1/2-studier för behandling av hematologiska cancerformer respektive solida tumörer. Bolagets validerade, egenutvecklade teknologiplattform F.I.R.S.T<sup>™</sup> identifierar både målstrukturer och antikroppar som binder till dem, och genererar många nya, lovande, immunmodulerande läkemedelskandidater till bolagets egen kliniska utvecklingspipeline eller för ytterligare licensiering och partnerskap.

Bolaget genererar intäkter från forskningssamarbeten och har licensavtal med flera ledande läkemedelsföretag samt från produktion av antikroppar för tredje part i bolagets helt integrerade anläggning. För mer information se [www.bioinvent.com](http://www.bioinvent.com). Följ BioInvent på den sociala medieplattformen X: @BioInvent.

För mer information, vänligen kontakta:

Cecilia Hofvander  
Senior Director Investor Relations  
046 286 85 50  
[cecilia.hofvander@bioinvent.com](mailto:cecilia.hofvander@bioinvent.com)

BioInvent International AB (publ)

Org. nr.: 556537-7263  
Besöksadress: Ideongatan 1  
Postadress: 223 70 LUND  
Telefon: 046 286 85 50  
[www.bioinvent.com](http://www.bioinvent.com)

*Detta pressmeddelande innehåller framtidsinriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar och prognoser inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är till sin natur, liksom forsknings- och utvecklingsverksamhet inom bioteknikområdet, förenade med risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som skrivs i detta pressmeddelande.*

Bifogade filer

---

[BioInvent utser Ashley Robinson till SVP Strategy & Finance för att leda expansionen i USA](#)